3 Nisan 1943'te Ankara'da vefat etti.

Cevdet TEKE

KAYNAKÇA

Resmî Yayınlar

TBMM Albümü (1920-2010), C. 1, Ankara 2010.

TBMM Arşivi, Tercüme-i Hal Dosyası, No: 425.

TBMM Gizli Celse Zabıtları, I. Devre, 94. Birleşim, C 2, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 17 Mart 1337 (1921) – 25 Şubat 1337 (1922).

TBMM Zabıt Ceridesi, I. Devre, 1. Birleşim, C 2, Ankara 1981.

TBMM Zabıt Ceridesi, I. Devre, 26. Birleşim, C 2, Ankara 1981.

TBMM Zabıt Ceridesi, I. Devre, 26. Birleşim, C 2, Ankara 1981.

TBMM Zabıt Ceridesi, I. Devre, 40. Birleşim, C 10, Ankara,1958.

TBMM Zabıt Ceridesi, I. Devre, 68.